
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 0.72 0.76 0.015 0.018 1.25 2.00 -48.00 -38.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　56.2 予　56.2 前　21.3万人 予　19.0万人 前　22.5万件 予 22.5万件 前　30.4万人 予　18.5万人

前　56.7 予　57.3 前　-493億ドル 予　-573億ドル 前　180.5万人 予 176.2万人 前　4.0％ 予　3.9％ 

前　65.7万件 予　58.9万件 前　0.1％ 予　0.3％

前　 -135億ドル 予　30億ドル

前　53.6 予　53.5 前　0.3％ 予 0.4％

前 391.6億ドル 予 271.5億ドル 

前　50.6 予　50.4 前　52.3 予　52.3 前　0.2％ 予　0.2％ 前　-1.6％ 予　0.5％ 

前　-0.8％ 予 0.3％ 前　-1.6％ 予 1.4％ 前　0.00％ 予　0.00％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,456.6

-24.2 

2019/2/19

1.5

16.6

Gold (Moz)

2月 ＩＳＭ非製造業景況指数

1,474.2

1,498.9839.9

1,284.3

687.2

38.0

256.8 2,485.5

626.230.5 2,143.8

13.8

369.4 475.1

2,960.5

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

15.055

2月 購買担当者景気指数

CH　2月 購買担当者景気

15.095

LBMA/LPPM Fixing ($)

3月4日

1,510.00

831.00

          コメント

ThuWed

Precious Metals

ゴールド・シルバーは略横ばい、プラチナは小幅下落、パラジウムは上昇した。欧州時間、米国時間共にゴールドは終始$1,284/oz-$1,287/ozの狭いレンジ内

で推移した。ＮＹ連銀のウィリアムズ総裁による今後のＦＲＢの対応については「状況次第だ」とのハト派的発言を背景に米国債の利回りが下落したものの、
ゴールドへの影響は限定的であった。シルバーはゴールドと略同様の値動きとなった。プラチナ・パラジウムは欧州時間こそ膠着相場となったものの、米国時
間に入ってプラチナは米株安を背景に下落した一方、パラジウムは投機筋の買いが入り、急伸した。

FX

ドルは主要通貨に対して略横ばいとなった。欧州時間は市場材料が乏しい中、ユーロは対ドルで小動きに留まった。米国時間に入って、2月米ADP雇用統計

は市場予想を下回ったことを受け、米株安、米国債の利回りが下落したが、ドル指数の値動きは限定的であった。マーケットは米中両国による貿易協議の行

方や８日に発表される米雇用統計に注目が集まっている。ドル/円終値は111.78、ユーロ/ドル終値は1.1309。

2月 非農業部門雇用者数変化2月 ＡＤＰ雇用統計 前週分 新規失業保険申請件数

AM

1,285.55

 Fixing Prices

2019年3月7日

1,460.5826.4

828.1
-9.9 

1,486.4
20.5

PM

828.00

1,510.00

1,285.85

Silver (Mar) Platinum (Apr) Palladium (Mar)

-0.020 

15.150

15.175

15.085

838.5

2月 失業率

2月 平均時給

12月 貿易収支 

米地区連銀経済報告

3月6日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Apr) 

2.9

Mon Tue

1,291.8

1,288.8

1,287.6

前週分 失業保険継続受給者数

12月 新築住宅販売件数

1月 月次財政収支 

JP　10-12月期 四半期ＧＤＰ

独　1月 製造業新規受注

CH　2月 貿易収支

EU 10-12月期 四半期GDP英　2月 建設業購買担当者景気指数

Asia

EU　2月 購買担当者景気指数

英　 カーニーＢＯＥ総裁発言

EU　ＥＣＢ政策金利 

EU　 ＥＣＢ総裁定例記者会見

Europe EU　1月 卸売物価指数 EU　1月 小売売上高

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


